1

湖南涉外经济学院教务处
第四届“寻是杯”全国大学生公共管理决策模拟大赛

校内选拔赛结果公示

根据中国科学学与科技政策研究会《关于举办第四届“寻是杯”全国大学生

公共管理决策模拟大赛的通知》和《关于举办第四届“寻是杯”全国大学生公共

管理决策模拟大赛校内选拔赛的通知》（湘外经院教字〔2025〕19 号）的要求，

经过理论赛和实操赛两轮选拔组委会组织评审后，相子扬、刘晨灏、丁运耀团队

（指导老师：王欢、左晓娟）获得第四届“寻是杯”大学生公共管理决策对抗大

赛校内选拔赛特等奖，并代表我校参加第四届“寻是杯”全国大学生公共管理决

策模拟大赛(华中赛区)区域赛。确定李菲、周静、陈蓉（指导老师：周奕、吴士

文）；缪文轩、阳书瑶、宋东威（指导老师：王欢）获得校内选拔赛一等奖；李

鹏飞、杨紫琦、王浩（指导老师：周奕、吴士文）；胡文卓、刘佳、李诗扬（指

导老师：王欢、左晓娟）获得校内选拔赛二等奖；彭安琪、王雨佳、吴俊仪（指

导老师：周奕、吴士文）；赵煜、孙轶翔、陈文鑫（指导老师：王欢、左晓娟）；

詹思宇、姚锦涛、周梦君（指导老师：周奕、吴士文）；姚晨涵、谢鸿博、陈振

超（指导老师：王欢、左晓娟）；彭帅、施一洵、朱芳旗（指导老师：王欢、左

晓娟）获得校内选拔赛三等奖

现将结果予以公示，公示期为 2025 年 4 月 30 日-2025 年 5 月 4 日，公示

期内，如有异议，请向教务处反映。以单位名义反映的，须加盖本单位印章；以

个人名义反映的，应署真实姓名和联系电话。联系人：侯老师；联系电话：

0731-88140631。

教 务 处

2025 年 4 月 30 日